謹啓、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「粕屋医師会内科医会学術講演会」を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2023 年 10 月 13 日（金）19:00~20:00

形式：ZOOM webinar による配信

＊ご参加/ご視聴には事前登録が必要となりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

座長：独立行政法人 国立病院機構 福岡東医療センター 消化器内科

部長 多田 靖哉先生

【特別講演】19:00~20:00

「B 型肝炎再活性化対策 ～臨床医が知っておきたい最新情報～」

演者：独立行政法人 国立病院機構 九州がんセンター 消化器・肝臓内科

部長 杉本 理恵先生

共催 粕屋医師会内科医会/粕屋医師会 ギリアド・サイエンシズ株式会社

❊本講演会は、日本医師会生涯教育講座１単位、カリキュラムコード 27：黄疸（1 単位）が取得できます。

❊当日の参加者を全国医師会管理システムに登録するため、日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。

粕屋医師会内科医会学術講演会

【Live 配信視聴方法のご案内】

粕屋医師会内科医会学術講演会

日時：2023 年 10 月 13 日（金）19:00~20:00

① QR コードからご登録 ＊下記 QR コードよりご登録をお願い致します

② URL からの視聴登録 ＊下記 URL より、ご登録をお願い致します

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_4dFRQtBwQQu5ISPsCEmdsQ

【視聴登録に際しての注意点】
no-reply@zoom.us より自動送信でご登録のメールアドレス宛に視聴用リンクが送付されま
す。メールが届かない場合には迷惑メールフォルダのご確認をお願い致します。もし登録完
了メールが届かない場合には、恐れ入りますが、下記連絡先までメールが届かない旨をご連
絡お願い致します。

【個人情報の管理について】
「法令遵守の基、個人情報を厳格に管理いたします。いただいた個人データ（ご氏名、メー
ルアドレス等）は、ギリアド・サイエンシズ株式会社のプライバシー・ステイトメントに記
載の内容の範囲で利用いたします。プライバシー・ステイトメントについては、下記の二次
元コードよりご確認いただけます。

【連絡先】ギリアド・サイエンシズ株式会社
肝臓領域事業本部 福岡沖縄リージョン 高野 亮 携帯 070-2158-1036

E-Mail: Ryo.Takano@gilead.com

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_4dFRQtBwQQu5ISPsCEmdsQ
mailto:no-reply@zoom.us